
investiční apartmán 1+kk

Vlastnictví: osobní Okres: Český Krumlov

4.100.000 Kč Druh: 1+kk Město: Lipno nad Vltavou
Typ: prodej Ulice: Lipno nad Vltavou

Popis nemovitosti:
Zprostředkuji Vám prodej moderního investičního apartmánu 1+kk, který se nachází v klidné části Lipna nad Vltavou. Tato
bytová jednotka v osobním vlastnictví je ideální pro vlastní relaxaci nebo jako investiční příležitost. Byt je součástí projektu
Korzo Lipno, který za Vás zajistí správu nemovitosti.   Tento prosluněný apartmán disponuje velkou terasou a prostornou
koupelnou. Samozřejmostí je obývací pokoj se vstupem na terasu a kuchyňská linka s vybavením. Byt je připraven k
okamžitému a pohodlnému užívání až pro 4 osoby. Výhodou tohoto apartmánu je blízkost centra, kde najdete spoustu
restaurací, kaváren a obchodů. Lipenská přehrada a okolí láká k vodním sportům a dalšímu turistickému vyžití.   Každý
apartmán bude nově vytápěn pomocí tepelných čerpadel a bude napojen na systém FVE - fotovoltaické elektrárny.  Využijte
příležitost a zajistěte si plně zařízený apartmán již na toto léto. Kontaktujte mne a zarezervujte si prohlídku.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: klidná část obce Podlahová pl.: 30
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: ano Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 2

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Šťastná Ludmila
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 216206

strana 1


